BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007646 - 24/10/2024 - V1.2 - U

FUTU nA PR LA SCUOLA
|

PER LITALIA DI DOMANI

Finanziato 3 B , " . TS .

- dall'Unione europea { |"rl'rr.l:.|";'.-:- el e dome j._l’ :“__dl I{]l;lﬂl:nﬂ.!ll

hE}:tGEI-Ieratl:—IEIJ = _.Illl_._llll. lrll.lll:-nlrl'- L P W OF PP SR F FERaERGA

Istituto di Istruzione Secondaria
. “J.M. Keynes”
ﬂé&eynes

Via Bondanello, 30 - 40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
C.F. 92001280376 - Codice univoco: UFC9G7 - Tel. 0514177611
BOIS00800D@istruzione.it — sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO — LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO — LICEO LINGUISTICO — CORSI SERALI: AFM-CAT

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 3.1:
Nuove competenze e nuovi linguaggi — azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche (D.M. 65/2023) - Codice identificativo progetto M4C113.1-2023-1143 —

CUP E74D23004020006

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
M4C113.1-2023-1143| M4C113.1-2023-1143-P-27767 | multilinguistiche (D.M. 65/2023) — Come Babel sul
libro della natura

Prot. n. 7646/V1.2 Castel Maggiore, 24 OTTOBRE 2024

- DSGA

- Aidocenti interessati

- Sito/ FUTURA/DM 65

- Amministrazione Trasparente

- Albo

OGGETTO: DECRETO INCARICO FIGURE PROFESSIONALI ESTERNA PARTECIPANTE ALL’AVVISO
PROT. N° 5211 del 12 luglio 2024- DM 65 LINEA B - MULTILINGUISMO DOCENTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso integrato rivolto a figure professionali esperti, interne o esterne, in collaborazione plurima come
lavoro autonomo/prestazione occasionale, per lo svolgimento di percorsi pomeridiani non coincidenti con
I'orario di servizio, da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del CCNL (ore aggiuntive), dell’ex art.35 del CCNL
(collaborazione plurima) ovvero ai sensi dell’art.2222 del cc (lavoro autonomo/prestazione occasionale, le cui
premesse vengono qui richiamate, facendo parte integrante del presente atto;

3 Cambridge Assessment
International Education

Cambridge International Schaol

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI


https://www.istitutokeynes.edu.it/

FUTURA R LA SCUOLA
)

PER LITALIA DI DOMANI

Finanziato ; B . v alis QT

BBl vicne cuopen O ol i @ Nalindomani

NextGenaraticnEL - I.I:II." .I'ﬁ".-'ﬂ"r- ] ol WATNIARUE [ FVESA FRE RN

Istituto di Istruzione Secondaria

. “J.M. Keynes”
ﬂ& Keynes Via Bondanello, 30 - 40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
7 C.F. 92001280376 - Codice univoco: UFC9G7 - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it — sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO — LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO — LICEO LINGUISTICO — CORSI SERALI: AFM-CAT

VISTO I'atto di pubblicazione della graduatoria prot. 5650 del 29 agosto 2024;

PRESO ATTO del fatto che, dato il tempo trascorso dal 29 agosto 2024, non & necessario attendere
ulteriormente per la valutazione di eventuali reclami;

DATO ATTO quindi di poter considerare definitiva le graduatorie;

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto
DECRETA

Art.1 Affidamento incarico

Per il ruolo di FORMATRICE: Corsi annuali di formazione linguistica in lingua inglese finalizzata al
conseguimento di certificazione di livello B2

Posizione in Nome e Cognome
graduatoria
1 ANNE
CHRISTOPHERSON

Per il ruolo di FORMATRICE: Corsi annuali di metodologia Content and Language Integrated Learning (CLIL),
con focus su Progettazione e gestione metodologica dei percorsi didattici CLIL

Posizione in Nome e
graduatoria Cognome
1 RHEA ROBERTA
WEBSTER

Art. 2 Orario di servizio
L'incarico affidato € da svolgere a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto, comunque, non
oltre il 15/05/2025.

s Cambridge Assessment
International Education

Cambridge International Schaol

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI


https://www.istitutokeynes.edu.it/

et
FUTU RA PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziato

dall'Unione europea
MextGanarationEL

~Mlitens dell Strasine . @) Ttaliadomani
e dod et I"

Pl WA EINLE O PV F FERALRDA

Istituto di Istruzione Secondaria

“J.M. Keynes”
ﬂéj Keynes Via Bondanello, 30 - 40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
7 C.F. 92001280376 - Codice univoco: UFC9G7 - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it — sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO — LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO — LICEO LINGUISTICO — CORSI SERALI: AFM-CAT

L'orario di incarico verra definito in seguito, in accordo con il Dirigente Scolastico e con il Gruppo di Lavoro e
avra effetto vincolante per la figura nominata. La non accettazione dell'orario comportera la revoca automatica
dall'incarico.

Art. 4 revoca e/o decadenza dall’'incarico

L'incarico conferito ha efficacia solo se I'oggetto dello stesso incarico verra svolto con correttezza e buona fede
In caso contrario verra revocato e verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte e giustificate
da regolare Timesheet.

Art. 3 Compiti
| compiti da svolgere sono quelli richiamati in avviso all’articolo 7 in relazione al ruolo per cui é attribuito

I'incarico.

Art. 4 Compenso

Il compenso viene stabilito in euro 122,00/0ora, lordo stato, per il ruolo di ESPERTO omnicomprensivo di ogni
onere ed accessorio, cosi come definito nel piano economico dell’avviso del Ministero.

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguira nomina attraverso lettera formale di incarico.

Il dirigente scolastico
Salvatore Antonio Rinaldi

Cambridge Assessment
International Education

Cambridge International Schaol

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI


https://www.istitutokeynes.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2024-12-19T16:45:36+0100
	Salvatore Antonio Rinaldi




